PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM FELÍCIO – MG

Av. Getúlio Vargas, 135 – Centro – CEP: 39.240-000

CNPJ: 17.694.878/0001-77

OFÍCIO GAB 192/2022

Joaquim Felício/MG, 06 de outubro de 2022

Exmo. Sra.

Luísa Almeida Pimentel

Setor : Diretoria Econômica Financeira da ARSAN

Assunto: Indicação de cenário de implantação

        Com nossos cordiais cumprimentos e saudações.

Considerando que a estruturação do modelo de implantação da cobrança de tarifas visa

aprimorar o sistema tarifário, garantir o equilíbrio econômico-financeiro e gerar recursos

mínimos necessários para a qualidade dos serviços, atentando-se à modicidade tarifária.

Vimos por meio deste, indicar o seguinte cenário de cobrança através de tarifas para a

manutenção e continuidade dos serviços de manejo de resíduos sólidos.

 Proposta 2: Custo médio por categoria e frequência de coleta;

Essa proposta será faturada através de guia:

Única

Atenciosamente,

Miguel Felipe Ferreira de Oliveira

Prefeito Municipal de Joaquim Felício

		2022-10-07T08:24:32-0300
	MIGUEL FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA:01566408644